
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΡΑΚΗΣ
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΡΕΥΝΩΝ
Κτίριο Διοίκησης, Πανεπιστημιούπολη 69100 - Κομοτηνή
Τηλ.: 25310 39100

ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΤΑΜΕΛΕΣ ΟΡΓΑΝΟ
ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Το Ειδικό Επταμελές Όργανο της Επιτροπής Ερευνών του ΕΛΚΕ ΔΠΘ στη συνεδρίαση 182/31-5-2023 λαμβάνοντας υπόψη
1. Τον ιδρυτικό νόμο του Δημοκριτείου Πανεπιστημίου Θράκης (Ν.Δ. 87/27.07.1973, Α 159)
2. Το Ν. 4957/2022 (ΦΕΚ Α' 141) «Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας...και λοιπές διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και

ισχύει.
3. Το Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ Α΄ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας ... και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε με τον Ν.4727/2020 (ΦΕΚ Α' 184) και ισχύει.
4. Το άρθρο 80 παρ. 17 του Ν. 4009/2011 (ΦΕΚ Α’ 195)
5. Τον Οδηγό Χρηματοδότησης και Διαχείρισης του Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων Ερευνας του Δ.Π.Θράκης (ΦΕΚ Β’ 5902/2020) και τις πάγιες αποφάσεις της

Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης
6. Με παρόντα μέλη του Ειδικού Επταμελούς Οργάνου της Επιτροπής Ερευνών του Δ.Π.Θ. τους κ.κ. Γ. Μπρούφα, Ι. Κάγκαλου, Φ. Φαρμάκη, Ε. Δούδα, Ε.

Σπυρομήτρο, Ε. Καλδούδη και Σ. Γαλατσίδα, και

Θέμα Αποστολέας A.Π. ΕΕ: K.E. Τίτλος Εργου

Συμμετοχή φοιτητών του Τμήματος Μηχανικών
Περιβάλλοντος, για υλοποίηση πρακτικής άσκησης,
στο πλαίσιο του έργου με MIS 5184450 Ε.Π.
«Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και
Δια Βίου Μάθηση», που συγχρηματοδοτείται από το
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο

ΥΦΑΝΤΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 26620-26/5/2023 82979 Υποέργο 1.10: Χρηματοδότηση για
την Πρακτική Άσκηση του Τμήματος
Μηχανικών Περιβάλλοντος, ακ. έτους
2022-2023 (MIS 5184450)

Αποφασίζει την έγκριση του εν λόγω αιτήματος.

Ο Πρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών

ΑΔΑ: Ρ6ΘΩ46ΨΖΥ1-79Υ



Καθηγητής Γεώργιος Μπρούφας, Αντιπρύτανης Έρευνας και Καινοτομίας του ΔΠΘ

ΑΔΑ: Ρ6ΘΩ46ΨΖΥ1-79Υ



Α/Α Αριθ. Συμβαλλόμενος Τύπος Σύμβασης Από Έως Ποσό Φορέας Πρακτικής Άσκησης

1 75070 ΣΑΚΑ ΙΩΑΝΝΑ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 €

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 

ΔΗΜΟΥ ΔΕΛΤΑ

2 75071 ΠΛΙΟΓΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 €

ΣΑΜΑΡΑΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΜΕΛΕΤΩΝ ΚΑΙ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ

3 75072 ΔΑΔΑΜΗΣ ΦΟΙΒΟΣ ΦΩΤΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 € ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α. ΜΑΡΚΟΥ

4 75073 ΓΚΟΥΛΟΥΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 € ΒΙΟΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΚΡΗΤΗΣ   Α Ε

5 75074 ΚΛΕΙΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 €

CLUSTER ΒΙΟΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

6 75075 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 €

ΘΑΛΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΕΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

ΑΕ

7 75076 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 € ΓΙΑΝΝΙΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Άξονα Προτεραιότητας «ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΤΗΣ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΤΗΣ ΣΥΝΑΦΕΙΑΣ ΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΜΕ ΤΗΝ ΑΓΟΡΑ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ»

Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020»

Συγχρηματοδότηση από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)

Λίστα Φοιτητών Πρακτικής Άσκησης Τμ. Μηχανικών Περιβάλλοντος, ακ. έτους 2022-2023 (MIS 5184450)

1

ΑΔΑ: Ρ6ΘΩ46ΨΖΥ1-79Υ



8 75077 ΔΙΑΦΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 €

ΥΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ

9 75078 ΜΠΑΜΠΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 € ΔΗΜΟΣ ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

10 75079 ΔΑΤΣΙΟΥ ΑΓΑΘΟΝΙΚΗ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 €

ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ 

ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ 

ΒΙΟΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

11 75080

ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 €

ENVIA AE ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΕΣ 

ΛΥΣΕΙΣ & ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ

12 75081

ΓΚΟΥΤΖΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΜΑΡΙΝΟΣ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 € ΓΙΟΒΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ

13 75082

ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΙΩΑΝΝΑ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 €

INTERGEO ΕΠΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

14 75083

ΣΜΥΡΛΟΓΛΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

ΗΛΙΑΣ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 €

ΧΑΤΖΗΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

15 75084 ΛΙΓΚΑΝΑΡΗ ΜΑΡΙΑ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 €

APEIRO SOLUTIONS 

CONSULTING & ENGINEERING 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ

16 75085 ΜΑΚΡΙΔΗΣ ΚΙΜΩΝ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 €

ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΧΗΜΙΚΩΝ 

ΔΙΕΡΓΑΣΙΩΝ ΚΑΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΩΝ 

ΠΟΡΩΝ

2

ΑΔΑ: Ρ6ΘΩ46ΨΖΥ1-79Υ



17 75086 ΚΕΦΑΛΑ ΘΕΑΝΩ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 €

Μ.ΧΑΝΙΩΤΗ ΚΑΙ ΣΙΑ 

ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΗ Ε.Ε.

18 75087

ΚΕΜΕΚΕΝΙΔΟΥ ΣΥΜΕΛΑ 

ΜΑΡΘΑ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 € ΘΩΜΑΣ ΙΠΡΟΣ

19 75088 ΒΛΑΧΑΒΑ ΣΟΦΙΑ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 € ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ι. ΜΠΕΣΣΑΣ

20 75089 ΣΜΙΑΡΗ ΤΡΙΑΔΑ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 € ΒΕΖΕΡΗΣ Δ Κ ΣΙΑ Ε.Ε

21 75090 ΜΠΟΥΖΕΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 € ΜΗΧΑΝΙΚΗ ΜΕΛΕΤΗΤΙΚΗ Ο.Ε.

22 75091 ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΜΥΡΤΩ ΘΑΛΕΙΑ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 € ΜΗΧΑΝΙΚΗ ΜΕΛΕΤΗΤΙΚΗ Ο.Ε.

23 75092 ΧΑΛΚΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 €

ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΧΗΜΙΚΩΝ 

ΔΙΕΡΓΑΣΙΩΝ ΚΑΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΩΝ 

ΠΟΡΩΝ

24 75093 ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΜΑΡΙΑ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 € ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ SUNLIGHT ΑΒΕΕ

25 75094 ΤΖΕΛΕΠΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 € SUNRAYSTREAT LTD

3

ΑΔΑ: Ρ6ΘΩ46ΨΖΥ1-79Υ



26 75095 ΝΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 € ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

27 75096 ΓΑΒΡΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 € ΣΙΑΜΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ

28 75097 ΒΟΛΤΣΗ ΖΩΗ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 € ΕΛΓΟ ΔΗΜΗΤΡΑ

29 75098 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΝΝΑ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 € ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΓΙΑΝΤΑΛΙΔΗΣ

30 75099 ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 € ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

31 75100 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 €

ΣΑΜΑΡΑΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΜΕΛΕΤΩΝ ΚΑΙ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ

32 75101

ΚΟΪΜΤΖΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 € ΜΕΔΟΥΣΑ Α.Ε.

33 75102 ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 € ΑΛΟΥΜΥΛ ΑΕ

34 75103

ΠΑΠΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 € JOULE Α.Ε.

4

ΑΔΑ: Ρ6ΘΩ46ΨΖΥ1-79Υ



35 75104 ΔΟΥΚΟΥΤΣΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 € ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ SUNLIGHT ΑΒΕΕ

36 75105 ΑΡΑΒΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 € ΣΕΛΕΚΤΑ ΕΛΛΑΣ ΙΚΕ &ΣΙΑ ΕΕ

37 75106 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 €

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 

ΔΗΜΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

38 75107 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΔΟΜΝΑ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 €

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 

ΔΗΜΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

39 75108 ΚΑΡΚΕΛΗ ΟΛΓΑ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 € ΔΕΥΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ

40 75109 ΓΑΛΑΤΑ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 €

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 

ΞΑΝΘΗΣ

41 75110 ΓΚΑΝΕ ΕΙΡΗΝΗ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 €

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΞΑΝΘΗΣ

42 75111 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΑΓΑΠΗ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 € ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ

43 75112 ΜΑΡΙΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 € ΙΑΚΩΒΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

5

ΑΔΑ: Ρ6ΘΩ46ΨΖΥ1-79Υ



44 75113 ΝΤΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 € ΤΕΡΝΑ Α.Ε.

45 75130 ΑΝΔΡΙΑΝΟΥ ΕΛΠΙΔΑ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 € ΑΦΟΙ ΣΙΑΚΑΝΔΑΡΗ ΕΠΕ

6

ΑΔΑ: Ρ6ΘΩ46ΨΖΥ1-79Υ


		2023-06-02T14:49:53+0300
	Athens




